
Żeby Polska była silnym państwem narodowym! 

DOBRA ZMIANA 
ϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒ Nowy Monitor Polski ϒϒϒϒϒϒϒϒϒ ϒ 

−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−−− 
Nr 17 (20)                          Warszawa, 3 grudnia 2016 r.                         Cena 0 zł 

www.dobrazmiana.prv.pl 
 
 
Panie prezydencie, pani premier, 
śmielej, odważniej reprezentujcie nas na zewnątrz, ogłoście, że euro Polski nie 
interesuje, nie chcemy w ogóle tej waluty przyjmować, bo ona oznacza 
globalizację, rząd światowy, a my cenimy państwa narodowe, polską złotówkę, 
tak samo jak Szwajcarzy swojego franka, jak Norwegowie swoją koronę, jak 
Japończycy swojego jena itd. A w ogóle: Unia Europejska bez euro, ale z wa-
lutami narodowymi, może być równie sprawna − trzeba tylko chcieć! Prosimy 
chcieć, panie prezydencie, pani premier! 
 
DEMOKRACJA W POLSCE JEST ZAGRO ŻONA −−−− PRZEZ KOD!!! 
Cała prawda o KOD-owcach (niektórzy używają określenia KOD-omici, ale to 
już może lekka przesada...) jest znana, została wypowiedziana w mediach 
nieczerskich i niewiertniczych, trudno tu dodać coś nowego. Na pewno nie 
posługują się w swych działaniach politycznych, jako opozycja, logiką. Choć z 
tą logiką różnie bywa, także po prawej stronie polskiej sceny politycznej... 
 
STUDIA MEDYCZNE 
w Polsce na państwowych uczelniach są podobno najdroższe. To znaczy, że my, 
podatnicy, płacimy za nie, a ich absolwenci natychmiast po uzyskaniu dy-
plomów uciekają z kraju do pracy za granicą. Nam, ich sponsorom, 
pozostawiają wielomiesięczne kolejki do lekarzy w przychodniach rejonowych. 
I pewno z nas się śmieją. My, zwykli podatnicy, robiący największą zrzutkę do 
kasy państwowej, jesteśmy po prostu frajerami. Elementarna sprawiedliwość, 
elementarna logika podpowiada: studia medyczne na państwowych uczelniach 
powinny być płatne! Pani premier, panie prezydencie, więcej logiki w Waszych 
działaniach na rzecz obywateli!!! 
 
A Z TĄ LOGIK Ą... O CZYM TU GADAĆ,  
skoro w Polsce istnieją kluby gejowskie − także w świątobliwym Krakowie. 
Podobno kluby gejowskie są też na Węgrzech. Unia każe... 
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FOTOCYTAT 
z „Warszawskiej Gazety” (2016, nr. 39, s. 3) 
 

 
 
PŁATNI AGENCI KAPITAŁU ZAGRANICZNEGO  
− ten tytuł też jest cytatem. Pomyślmy: jak trafnie oddaje stan polskich spraw 
A.D. 2016! Korporacje, obce, dbają o zyski i wywożą je z Polski; banki, obce, 
funkcjonują w Polsce, a każdego roku zwiększają wydatnie swoje dochody; 
media, obce, formatują mózgi tubylców na Wisłą, by jak najlepiej służyli 
kapitałowi, zwłaszcza niemieckimu. A w tych korporacjach, bankach, mediach 
pracują rzesze Polaków.  
[Wyjaśnienie: zwrot płatni agenci kapitału zagranicznego znalazłem w „Kalen-
darzu Robotniczym” wydanym w Warszawie w 1953 r.] 
 
KRAKOWSKA NOBLISTKA  
już w 1954 roku napisała do członków Platformy Obywatelskiej 
 
Partia. Należeć do niej, 
z nią działać, z nią marzyć, 
z nią w planach nieulękłych,  
z nią w trosce bezsennej − 
wierz mi, to najpiękniejsze 
co się może zdarzyć 


